MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711.699/0001-43

DECRETO Nº. 14/2017, DE 06 DE ABRIL DE 2.017.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO CONSELHO
DELIBERATIVO DO FUNDO SOCIAL DE
SOLIDARIEDADE DO MUNICÍPIO DE NOVAIS"

Fabio Donizete da Silva, Prefeito Municipal de Novais, comarca de
Catanduva, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e
considerando o que dispõe a Lei Municipal nº. 006 de 02 de março de 1.993,

D E CRETA: -------

"Art. 1°. - Este Decreto dispõe sobre a alteração do artigo 1º, do
Decreto nº 02/2017, de 02 de janeiro de 2017, que passa a vigorar com seguinte
redação:

Presidente: Juliana Cabrera Sandrin da Silva;

Membros:

Secretária : Graziela Joice dos Santos;

Tesoureiro : Antonio de Assis Munhoz;

Representantes da Comunidade: Célia Regina Gonçalves
Leungo, Célia Regina Pavani Teixeira , Douglas Renan Ribeiro,
Fernanda Aparecida Correia de Araújo, Luzia Valéria Gomes
Trojillo dos Santos, Isabel Sanches Cabrera Sandrin, Josimeri
Dolence Fernandes da Silva, Flavia Eliana Dolence Andrade,
Nilza de Fátima Prado Fanhane e Verbena de Azevedo Cruz".

Art. 2°. - Este DECRETO entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registrado nesta Secretaria Administrativa, publicado por. afixação em local de costume e enviado
para publicação em jo n n da upr .

Encarregado Técnico d

Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP